附件1
《城乡建设双碳先导区水资源高效低碳利用技术研究》
项目采购需求
（一）采购内容
解读相关政策文件，结合上位规划和经济社会发展现状，分析城乡建设碳达峰碳中和先导区水资源利用现状，确定水资源高效低碳资源化利用发展技术路径，进行城市水系统碳排放指标测算，构建指标体系及落实方案，制定保障机制，支撑相关指标体系和图则编制工作。以上研究可以具体先导区为例开展。
（二）成果形式：研究报告。
（三）服务进度：项目要求完成时间为2026年12月31日。
（四）项目预算：19.5万元，为最高限价。
（五）付款方式：项目研究过程中按进度，分两个阶段付款。

附件2
比选申请人无违法违规行为承诺书

江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心：
我公司在参加本次技术服务合作单位比选中，作出如下承诺：
一、参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
二、未挂靠、借用资质参加比选等违法违规行为。
三、提供的相关文件均真实、有效。
若发现我方存在上述问题，本公司愿自动放弃此次比选，若因此给此次比选工作带来不良影响，本公司将自愿承担所有责任。
特此声明。

比选申请人全称：                      (公章)
比选申请人授权代表(签字)：
                          日期：     年     月     日
附件3
比选材料说明
1. 编制要求
1)  比选材料必须编写目录、页码，且互相对应；
2)  比选材料打印盖章提交一份，无需封装；
3)  比选材料格式不符合上述要求的，不予参加比选。
2. 材料主要内容
1）报价一览表
单位名称（加盖公章）：
	项目总报价
	金额（大写）：                  ￥：

	项目进度
	完全满足采购需求

2）资格证明文件
	资格审查

	审查因素
	审查标准

	1.具有独立承担民事责任的能力
	提供有效的营业执照（复印件盖章），且名称与比选申请人名称一致

	2.参加比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
	提供承诺书（原件盖章）

3）其他：按比选文件要求申请人所能提交的其他文件。